
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 
w Sieciechowie im. Armii Krajowej podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. z dnia Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Hannę Borowiec - nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowych w Sieciechowie im. 
Armii Krajowej do zastępowania Dyrektora szkoły podczas jego nieobecności. 

§ 2. Pani Hanna Borowiec podczas nieobecności Dyrektora Szkoły uprawniona jest do wykonywania 
czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Id: 71723145-92CD-43DB-9F8E-4B6D24B2AF17. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


